ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS/RN

PALÁCIO VEREADOR FRANCISCO PEDRO NETO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

PORTARIA Nº 016, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

DESIGNA USUÁRIO GERENCIADOR DA UNIDADE

JURISDICIONADA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ANTÔNIO MARTINS – RN, NA OPERAÇÃO DO

PORTAL DO GESTOR DO TCE, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS – RN,

no exercício de suas atribuições legais, conforme previsto no art. 17,

inciso III, alínea "a" do Regimento Interno e respaldado pela Lei Municipal

n.º 521/2020, por meio desta,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o servidor abaixo qualificado, como “Usuário

Gerenciador” da unidade jurisdicionada da Câmara Municipal de Antônio

Martins/RN, na operação do Portal do Gestor do TCE-RN, conforme

Portaria nº 229/2021-GP/TCE, de 10.11.2021:

NOME: VITOR MESQUITA DE OLIVEIRA, CARGO: Secretário-Geral, CPF

Nº XXX.XXX.808-13.

Art.   2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições  em contrário.

Registre-se. Publique-se.

Gabinete do Presidente, em 01 de fevereiro de 2024.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS/RN

PALÁCIO VEREADOR FRANCISCO PEDRO NETO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

JHONATAN FERNANDES DE MESQUITA

Presidente da Câmara Municipal

		2024-02-01T09:57:13-0300
	JHONATAN FERNANDES DE MESQUITA:09060518438